АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2022 г.                                                                                       № 272

О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 16.10.2017 г. № 1155

На основании статей 24, 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 16.10.2017 г. № 1155 «Об утверждении Положения и состава общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2018-2024 годы», утвердив общественную комиссию по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2018-2024 годы», в новом составе (согласно приложению к данному постановлению).
2. Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на  официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и благоустройства.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                     П.В. Буковинин

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Оби
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]от 01.04.2022 г.  № 272

Приложение №2
к постановлению администрации
города Оби Новосибирской области
от «16» октября 2017г. № 1155

Состав общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Оби Новосибирской области на 2018 – 2024 годы»

	Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии:

	-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

	заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и благоустройства;
заместитель начальника управления ЖКХ и благоустройства, ответственный по ЖКХ;
главный специалист управления ЖКХ и благоустройства администрации города Оби Новосибирской области;
первый заместитель главы администрации, начальник управления;
заместитель главы администрации, начальник управления молодежной политики, физической культуры и спорта;
начальник управления по вопросам общественности, общественная приемная Главы города;
начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе;
представитель Совета депутатов города Оби Новосибирской области (по согласованию);
представитель муниципального казенного учреждения «Отдел капитального строительства» муниципального образования г. Оби;
представитель муниципального казенного учреждения «Городское хозяйство» муниципального образования г. Обь Новосибирской области;
представители управляющих компаний, товариществ собственников жилья, товариществ собственников недвижимости (по согласованию);
представитель общественной организации «Местная организация города Обь Новосибирской областной организации Всероссийского общества инвалидов» (по согласованию);
представитель управления государственной инспекции безопасности дорожного движения главного управления Министерства внутренних дел России по Новосибирской области (по согласованию).

________